
REPUBLIQUE  FRANÇAISE

DEPARTEMENT  DU  HAUT-RHIN

COMMUNE  de  RANSPACH

ARRETE  No ARM2021-03-1  2/07

Portant  réglementation  temporaire  de  la circulation  sur  la R.D.  1066

TRAV  AUX  [-E  DEMONT  AGE  D'UN  ARBRE  AU  5 ROUTE  NATIONALE

Annule  et  remplace  rarrêté  n'ARM2021-03-10/06

Nous,  Maire  de la Commune  de RANSPACH,

VU le Code  Général  des Collectivité  Territoriales  et plus particulièrement  ses articles  L2542-1  et suivants  et
L.2213-1  :

VU l'article  R411-8  du Code  de la Route  ;

CONSIDERANT  que ces travaux  vont  occasionner  une gêne  et entraver  la circulation  sur la R.D. 1066,
nécessitant  la mise  en place  d'une  règlementation  de la circulation,  dans  une partie  de la
traversée  de l'agglomération  à hauteur  du 5 Route  Nationale  RANSPACH  ;

CONSIDERANT  que les travaux  concernés  sont  situés  en agglomération  ;

ARRETE

Article  1"'  : Le 22 mars 2021,  la société  BARTH-SCHNEIDER  basée  à GEISPITZEN,  est autorisée  à
effectuer  le démontage  d'un  arbre  chez  M. et Mme  FUCHS  Alain  au 5 Route  Nationale,  sur  la R.D. 1066  en
agglomération  de Ranspach  ;

: Le dépassement  des véhicules,  autres  que les deux  roues,  est interdit  ;

A3  : La vitesse est limitée à 30 km/h pour tous les véhicules, le stationnement  est interdit et qualifié de
gênant  au droit  du chantier  ;

: Le port  d'un  vêtement  de signalisation  à haute  visibilité  sera  obligatoire  ;

%  : L'ensemble de la signalisation temporaire du chantier nécessaire  à l'information des usagers  de
la route sera mise en place et maintenue  par la société  BARTH-SCHNEIDER,  conformément  à la
réglementation  en vigueur,  sous  le contrôle  de la Collectivité  Européenne  d'Alsace  -  CEI de Fellering  ;

k  : La commune  de Ranspach  décline  toute  responsabilité  en cas d'incident  ou d'accident  consécutif
au non-respect  du présent  arrêté.



ARRETE  CERTIFIE  EXECUTOIRE

Fait  à RANSPACH,  le 'l 2/03/202"1

eon  TACQUARD


